,|тверждаю>
б.Агеевский

интернат)
-' Е.А. Рыбин

Протокол }lb 1.

Заседание Попечительского совета ГУ ТО <Северо-Агеевский
психоневрологический интернат)

Щата проведения: |2.0|.2021 г.
Место проведеЕия: дистанционно

Время проведения:. t0 ч. 00 мин.

Члены Попечительского совета: В.А. Маричев - пенсионер, представитель
общественности, член союза пенсионеров; Володчев Илия -
протоирей храма Покрова Божьей матери города Суворов;
Приглашенные: Е.А. Рыбин - директор ГУ ТО <Северо- Агеевский
психоневрологический интернат) ;

обеспечения текущих нужд и потребностей совершеннолетних граждан,

признанных судом недееспособными, находящ ихся в стационарных

учреждениях соци€шьного обслужив ания(отдепениях)
психоневрологического профиля, утвержденного прик€вом Министерства
труда и соци€tльной защиты Тульской области от 2L.09;20|7r. Ns440- осн.

1.

Оказать содействие, в приобретении для совершеннолетних недееспособных
граждан и ограниченно дееспособных граждан: продуктов питания сверх

утвержденных нормативов, бутилированной питьевой воды, табачных

изделий, средств личной гигиены и ухода, косметической и парфюмерной

продукции и т.д.

2. Произвести оплату по жилищно-коммун€Llrьным расходам находящегося в

собственности совершеннолетних недееспособных цраждан, а также

оплатить госпошлину за свидетельство о постановке на учет в н€tпоговом

органе.

3.,Оказать содействие в приобретении аудио, видеотехники
(радиоприемники, мобильные телефоны, планшеты, переносные модули

памяти; расходные матери€lлы и т.д.) при наличии условий хранения и
использованиrI с соблюдением требований пожарной безопасности.

4. Оказание помощи в предоставлении соци€rльно - бытовых условийи
физкультурно - оздоровительных меропр иятий.

Слушали:

По первому вопросу заслушали: Г.В. Анисимова - председателя

Попечительского совета о необходимости приобретения

и ухода, косметической и парфюмерной продукции и т.д.

Попечительского совета, о необходимости приобретенйя аудио,
видеотехники фадиоприемники, мобильные телефоны, планшеты,

переносные модули памяти, расходные матери€tлы и т.д.) при н€tпичии

условий хранения и использования с соблюдением требований пожарной

Решение: продложение считать удовлетворительным. Все члены

Попечительского совета проголосов€Lли <За>.

члены Шопечительского Совета:

Анисимов Г.В.

Романова Ю.Е.

Кузьмичева Л.А.

Маричев В.А.

Володчев Илия

Секретарь Попечительского Совета :

//п
Л.А. Кузьмичева

(подпись)

(подпись)

{подпись)

(подпись)

(подпись)

	IMG_0004
	IMG_0005
	IMG_0006